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Kyrkans Akademikerförbund, KyrkA, är en världsomfattande facklig organisation. 
Genom förbundets tillhörighet till Saco och genom medlemmarna i KyrkAs Ut-
landskrets får vi ett globalt perspektiv i det fackliga arbetet. Förbundet får därmed 
impulser från världens alla hörn. Det leder till utblickar i världen som ger inblickar 
i många frågeställningar.

I detta nummer av Kyrkfack får du möta Thomas Petersson som är verksam i 
Berlin. Han är också ordförande för Utlandskretsen inom KyrkA.

I Kyrkans Akademikerförbund drivs vi av viljan att Svenska kyrkan ska vara vik-
tig och betydelsefull för människor. Vi lever i en föränderlig värld och nya frågor 
utmanar ständigt kyrka och medarbetare. Genom omvärldsanalys och dialog med 
förbundets medlemmar tar KyrkA ställning i en rad frågor som har betydelse för 
arbetsvillkoren i Svenska kyrkan. Det fackliga arbetet främjar kyrkans uppdrag. 
Svenska kyrkans arbetsplatser, synen på arbete och medarbetare, arbetsmiljö och ar-
betsvillkor är viktiga ingredienser för kyrkans trovärdighet. Dessutom får ofta dessa 
frågor stor uppmärksamhet i massmedia, vilket på sikt påverkar inställningen till 
Svenska kyrkan.

Om Kyrkans Akademikerförbund sägs ofta: ”Vi kan kyrkan.” Det ligger mycken san-
ning i det påståendet.  Förbundets alla resurser är helt inriktade på att förbättra 
medlemmarnas arbetsvillkor i Svenska kyrkan. Alla förtroendevalda runt om i lan-
det, alla ledamöter i kretsstyrelser och hela förbundsstyrelsen arbetar själva i Svenska 
kyrkan. Det ger en unik inblick och insikt i kyrkliga förhållanden och en kunskap 
om Svenska kyrkan som inget annat fackförbund kan uppvisa. Det ligger också till 
grund för KyrkAs löpande fackliga arbete och för framåtsyftande strategiska ställ-
ningstaganden.

Även i framtiden ska Svenska kyrkan vara värd att satsas på av både nya medarbetare 
och kyrkotillhöriga. I Kyrkfack får du möta några röster som berättar om hur de ser 
på kyrkan idag och i framtiden.

KyrkA arbetar också med förbundets interna och externa kommunikation. Kom-
munikationsarbetet utgår från övertygelsen att information och kommunikation 
bygger relationer människor emellan. I kommunikationsarbetet är det viktigt att 
lyssna både inåt och utåt. Att tänka högt tillsammans är naturligt för KyrkA. Det 
hör till våra professioner. Jag vill inbjuda dig att delta i förbundets kommunika-
tionsarbete. Tänk högt! Tänk nytt! Tänk KyrkA! 

När jag skriver dessa rader har konfirmander med anhöriga fyllt både kyrka och 
kyrkbacke. I den skira grönskan med föraning om sommarens värme ljuder kyrk-
klockorna över nejden. Glädje blandas med framtidstro, spänning med förväntan. 

En välsignelserik sommar och semester önskar jag dig!
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